ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27.07.2023  года № 47

Об объединении земельных участков

В соответствии со статьей 11.6 Земельного кодекса Российской Федерации от

25.10.2001 № 136-ФЗ, с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

городского поселения Медведицкое, администрация Медведицкого городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Объединить следующие земельные участки - с кадастровым номером

34:07:110007:2179, площадью 854 (восемьсот пятьдесят четыре)кв.м, категория земель -

земли населенных пунктов, разрешенное использование - объекты культурно-досуговой

деятельности, расположенный по адресу: Волгоградская область, Жирновский р-н, р.п.

Медведицкий, ул. Фрунзе, 17а

 - с кадастровым номером 34:07:110007:2166, площадью 2000 (две тысячи)кв.м,

категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – объекты

культурно-досуговой деятельности, расположенный по адресу: Волгоградская область,

Жирновский р-н, р.п. Медведицкий, ул. Фрунзе, 17А

2. Утвердить схему расположения земельного участка образованного путем

объединения двух смежных участков, расположенному в территориальной зоне 34:07-7.41

-зона учебных заведений (ОД-3), присвоить адресную нумерацию образованному участку:

Волгоградская область, Жирновский р-н, р.п. Медведицкий, ул. Фрунзе, 17а. Считать

объединенные земельные участки площадью 2855 (две тысячи восемьсот пятьдесят пять)

кв.м, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - объекты

культурно-досуговой деятельности, расположенный по адресу: Волгоградская область,

Жирновский р-н, р.п. Медведицкий, ул. Фрунзе, 17А

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

обнародованию.

Глава Медведицкого

городского поселения

В.Г. Яковенко